第３号様式（第６条関係）

年  月  日

練 馬 区 長  宛

掲示板設置等補助金交付請求書

  年  月  日付け    第  号により交付決定を受けた練馬区町会・自

治会掲示板設置等補助金について、練馬区町会・自治会掲示板設置等補助金交付要綱

第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり請求します。

記

１ 団体名および所在地

２ 代表者の氏名

                   印

３ 請求金額

請求金額の

合計

 万 千 百 十 円

４ 関係書類

  工事完了日および工事経費の総額が記載されているもの、完成写真 ほか

５ 担当者

氏名

住所                  電話